Il. Vermdgensplan

Finanzierungsmittel (Einnahmen)

2011
V-Ist€

2012
Plan €

2013
Plan €

2014
Plan €

2015
Plan €

2016
Plan €
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Zuflihrung zum Stammkapital

Zufuhrung zu Rucklagen abziigl. Entnahmen
Jahresgewinn

Zuftihrung zu Sonderposten mit Riicklageanteil
abzlgl. Entnahmen

Zuweisung u. Zuschiisse abzigl.
Auflésungsbetrage

Beitrdge und &hnliche Entgelte abzligl.
Auflésungsbetrage

Zufuhrungen zu langfristigen Rickstellungen
abzuglich Entnahmen

Kredite

a) vom Aufgabetrager

b) von Dritten

Abschreibungen und Anlagenabgange
Ruckflusse aus gewéahrten Krediten

erlibrigte Mittel aus Vorjahren

49.000

16.947

6.398

25.000

21.495

8.790

25.000

24.650

10.088

25.000

29.274

10.875

25.000

29.749

11.571

25.000

26.153

11.829
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Finanzierungsmittel insgesamt

72.345

55.285

59.738

65.149

66.320

62.982

Finanzierungsbedarf (Ausgaben)

2011
V-Ist€

2012
Plan €

2013
Plan €

2014
Plan €

2015
Plan €

2016
Plan €
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Sachanlagen u. immat. Anlagewerte
Finanzanlagen (einschl. Kapitaleinlagen
und Umlagen)

Rickzahlung von Stammkapital

Entnahme aus Riicklagen

Jahresverlust

Entnahme Sonderposten mit Riicklageanteil
Auflésung Ertragszuschisse

Entnahme langfristiger Riickstellungen
Tilgung von Krediten

Gewahrung von Krediten

a) an den Aufgabentrager

b) an Dritte

Finanzierungsfehlbetrag aus Vorjahren

49.000

14.555

25.000

20.197

25.000

23.863

25.000

28.578

25.000

29.491

25.000

25.936
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Finanzierungsbedarf

63.555

45197

48.863

53.578

54.491

50.936
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