II. Vermögensplan

	Finanzierungsmittel (Einnahmen)	2011	2012	2013	2014	2015	2016
		V- Ist €	Plan €				
1	Zuführung zum Stammkapital						
2	Zuführung zu Rücklagen abzügl. Entnahmen						
3	Jahresgewinn						
4	Zuführung zu Sonderposten mit Rücklageanteil	49.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000
	abzügl. Entnahmen						
5	Zuweisung u. Zuschüsse abzügl.						
	Auflösungsbeträge						
6	Beiträge und ähnliche Entgelte abzügl.						
	Auflösungsbeträge						
7	Zuführungen zu langfristigen Rückstellungen						
	abzüglich Entnahmen						
8	Kredite						
	a) vom Aufgabeträger						
	b) von Dritten						
9	Abschreibungen und Anlagenabgänge	16.947	21.495	24.650	29.274	29.749	26.153
10	Rückflüsse aus gewährten Krediten						
11	erübrigte Mittel aus Vorjahren	6.398	8.790	10.088	10.875	11.571	11.829
12	Finanzierungsmittel insgesamt	72.345	55.285	59.738	65.149	66.320	62.982

	Finanzierungsbedarf (Ausgaben)	2011	2012	2013	2014	2015	2016
		V- Ist €	Plan €				
1	Sachanlagen u. immat. Anlagewerte	49.000	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000
2	Finanzanlagen (einschl. Kapitaleinlagen						
	und Umlagen)						
3	Rückzahlung von Stammkapital						
4	Entnahme aus Rücklagen						
5	Jahresverlust						
6	Entnahme Sonderposten mit Rücklageanteil	14.555	20.197	23.863	28.578	29.491	25.936
7	Auflösung Ertragszuschüsse						
8	Entnahme langfristiger Rückstellungen						
9	Tilgung von Krediten						
10	Gewährung von Krediten						
	a) an den Aufgabenträger						
	b) an Dritte						
11	Finanzierungsfehlbetrag aus Vorjahren						
12	Finanzierungsbedarf	63.555	45.197	48.863	53.578	54.491	50.936